ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Пороховые

г. Санкт-Петербург          18.07.2014 г.

Присутствовали 5 членов комиссии

Состав комиссии:

Председатель комиссии

Макарова Е.Б.

- заместитель Главы Местной
Администрации, руководитель
кадровой службы

Заместитель председателя комиссии Степанов П.Т. - заместитель Главы Местной
Администрации

Секретарь комиссии

Кирбичева Н.В.

- главный специалист общего
отдела Местной Администрации

Члены комиссии:

Завадская И.В.

- главный бухгалтер

Смирнова Ю.А.

- руководитель административно-
правового отдела Местной
Администрации

I. Повестка дня заседания комиссии.
  О выдвижении кандидатов в резерв управленческих кадров

голосовали:
«за»              - 5
«против»   - 0
«воздержались»  - 0

Решение:
1. Выдвинуть кандидатов в действующий резерв управленческих кадров внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

на должность Заместителя главы Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые:
- Кислов Дмитрий Александрович – руководитель общего отдела Местной Администрации
- Кочнев Игорь Леонидович – руководитель отдела муниципального заказа и планирования
Местной Администрации

на должность главного бухгалтера Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые:
- Харламова Ирина Геннадьевна – руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности

2. Выдвижение кандидатов в перспективный резерв управленческий кадров
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Пороховые

на должность Заместителя главы Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые:

- Небогов Максим Николаевич – руководитель отдела благоустройства Местной
Администрации

3. Всех кандидатов обязать представить в Комиссию пакет документов в соответствии с
Положением в срок до 01 августа 2014 года

голосовали:
«за»              - 5
«против»   - 0
«воздержались»  - 0

Председатель комиссии                                 ____________________ /Макарова Е.Б../

                                                    (подпись)

Заместитель Председателя комиссии             ____________________ /Степанов П.Т./

                                                    (подпись)

Секретарь конкурсной комиссии                   _____________________/Кирбичева Н.В./

                                                    (подпись)

Члены конкурсной комиссии:

                                                                          ____________________ /Смирнова Ю.А./

                                                     (подпись)

                                                                          _____________________/Завадская И.В./

                                                     (подпись)